

CC o NIT: 1006463760-9

Forma de Pago: Crédito

Cliente: ESTEBAN FLOREZ MORAN

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-13

Dirección: CLL 17 # 16-35 LC 40-42 CC LA MINA

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 7450664

Email: florezmoran.fe@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	220.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	363,000.00
2	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	250.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	176,250.00
3	001809	VUVUZELA GDE 58CM CELESTE08-016	250.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	187,500.00
4	000145	MINIVENTILADOR DE CUELLO 677-72	36.00	Unidad	4,740.00	900.60	0.00	0.00	170,640.00
5	001138	BALON DE FUTBOL #2 CELESTE06-27	120.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	198,000.00
6	001871	LLAVERO DRAGON B CELESTE08-105	30.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	34,200.00
7	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	60.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	68,400.00
8	000355	LLAVERO STITCH CELESTE08-100	60.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	68,400.00
9	000356	LLAVERO MARIO BROSS CELESTE08-104	60.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	68,400.00
10	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	60.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	75,600.00
11	001866	LLAVERO KUROMY CELESTE08-097	67.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	76,380.00
12	001867	LLAVERO CELESTE08-098	30.00	Unidad	1,140.00	0.00	0.00	0.00	34,200.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	363,000.00	19.00%	68,970.00					Nro Lineas:	12
IVA	176,250.00	19.00%	33,487.50					Base:	1,520,970.00
IVA	187,500.00	19.00%	35,625.00					Impuestos:	282,486.30
IVA	170,640.00	19.00%	32,421.60					Retenciones:	0.00
IVA	198,000.00	19.00%	37,620.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	34,200.00	19.00%	6,498.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	68,400.00	19.00%	12,996.00					Total Factura - Descuentos:	1,803,456.30
IVA	68,400.00	19.00%	12,996.00					Total Factura:	1,803,456.30
IVA	68,400.00	19.00%	12,996.00						
IVA	75,600.00	19.00%	14,364.00						
IVA	76,380.00	19.00%	14,512.20						
IVA	34,200.00	0.00%	0.00						



FE - 1877

Fecha Emisión: 2024-09-13

Fecha Validación DIAN: 2024-09-13
Hora Validación DIAN: 17:34:32

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

SON: UN MILLÓN OCHOCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON TREINTA CENTAVOS M/CTE*****.